
Zarządzenie nr 232/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 października 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Nierównemu 

Traktowaniu na kadencję 2024 -2028 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 224/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 16 października 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Przeciwdziałania Nierównemu 

Traktowaniu na kadencje 2024-2028. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


